－ 1 －

2024年 3月 14日

各 位
会社名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長  近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之

（Tel 06－6582－8441）

組 織 変 更 及 び 人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、2024 年 3 月 14 日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を行うことを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組 織 変 更（2024 年 4 月 1 日付）

取締役会直轄の組織である「事業戦略室」の名称を「経営戦略室」へ変更する。

２．人 事 異 動（2024 年 4 月 1 日付）

（１）取締役の担当異動

新 役 職 氏 名 旧 役 職

専務取締役 管理本部長
矢 田  裕 之

（や だ  ひろゆき）

専務取締役 管理本部長

兼 総務部長 兼 事業戦略室長

取締役 西日本営業部長
石 野  和 浩

（いしの かずひろ）

取締役 西日本営業部長

兼 開発営業部長

兼 eコマースグループ長

（２）その他の異動

新 役 職 氏 名 旧 役 職

開発営業部長

兼 eコマースグループ長

髙 橋  達 也

（たかはし たつや）
業 務 部 長

業 務 部 長
青  木    宏

（あおき  ひろし）
新 潟 支 店 長

総 務 部 長
長 谷 川  陽 平

（はせがわ ようへい）
総 務 部 次 長

経 営 戦 略 室 長
髙 𣘺𣘺  遥 平

（たかはし ようへい）
九州工場 調査役

－ 2 －

新 役 職 氏 名 旧 役 職

新 潟 支 店 長
白 川  文 彦

（しらかわ ふみひこ）
結 城 営 業 所 長

結 城 営 業 所 長
長 島  伸 佳

（ながしま のぶよし）
東京支店 支店長代理

静 岡 営 業 所 長
大 山  雄 昭

（おおやま たかあき）
青森営業所 係長

高 松 営 業 所 長
太 田  幸 男

（おおた  ゆきお）
大阪支店 課長代理

東関東営業所長
山 本  幸 明

（やまもと ゆきあき）
東 海 営 業 所 長

東 海 営 業 所 長
鶴 谷  範 仁

（つるや のりひと）
浜松営業所 係長

浜 松 営 業 所 長
筒 井  正 兼

（つつい まさかね）
東関東営業所長

兵 庫 営 業 所 長
小 倉  康 弘

（おぐら やすひろ）
関西支店 係長

以 上